Ad quae omnia praemissa et quaevis praemissorum 
singula firmiter et inviolabiliter observanda partes prae-
scriptae mutuo, vicissim et alternatim, atque respective se 
ipsos spontanea et libera coram nobis obligarunt voluntate 
eo facto. 

In cuius rei memóriám et testimonium, firmitatemqiie 
perpetuam praesentibus sigillum nostrum autenticum duximus 
appendendum. 
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1547. 
jan. 27. 

Datum feria quarta proxima post festum Conversions 
sancti Pauli apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo 
quadragesimo septimo. 

Eredetije hártyán függő pecsét töredékeivel az orsz. lltárban, 
N. Ä. A. 318. 60. 

XLVII. 

Leitmericz, 1547. jun. 24. 
Ferdinánd busini Keglevics Györgynek és testvéreinek megkegyelmez. 

Nos Ferdinandus Dei gratia romanorum, Hungáriáé, 
Boemiae etc. rex semper augustus, infans Hispaniarum, ar-
chidux Austriae etc. memoriae commendamus tenore praesen-
tium significantes quibus expedit universis, quod egregius 
Georgius Keglewyth de Bvvsyn ad genua nostra procidens 
maiestati nostrae suo ac Francisci, Gasparis, Mathiae, Nicolai, 
Petri et Simonis fratrum suorum nominibus humiliter suppli-
cavit, ut cum pater eorum Petrus Keglevvytb immemor sui 
erga nos officii et fidei debitae castra universa quondam 
Hamponum, quae per defectum seminis eorundem ad nos 
et sacram regni nostri Hungáriáé coronam iam olim optimo 
iure devoluta erant, contra dignitatem et authoritatem no-
stram cum universis pertinentiis et proventibus ab aliquot 
annis violenter occupasset, tenuisset et possedisset, ob quod 
eius facinus tarn nostro quam omnium fidelium subditorum 
regni nostri Hungáriáé generali decreto et sententia proscrip-
tus, ac per nos captus etiam fuisset, atque ipsi patris eorum 
contumaciae, temeritatis atque rebellionis huiusmodi ac etiam 
detentionis praedictorum castrorum et bonorum nostrorum 
participes essent, et ob id eandem notam proscriptionis in-
currissent, ex nostra singulari dementia capitibus et bonis 
eorum quibuslibet gratiam et misericordiam facere digna-
remur. 

Nos igitur, qui iustitiam iurisque rigorem lenitate mise-
ricordiae temperare consuevimus, tum pietate nostra regia, 
qua delinquentibus veniam impartiri solemus, tum nonnullo-
rum fidelium nostrorum humili supplicatione moti capitibus 
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eorundem Georgii, Francisci, Gasparis, Mathiae, Nicolai, Petri 
et Simonis Keglewyth ac castris, castellis, bonis et quibusvis 
iuribus possessionariis eorundem ubivis habitis, tarn scilicet 
hereditariis et aviticis, quam servitiis acquisiiis aut pecunia 
emptis, excepta illa dimidia parte bonorum et pertinentiarum 
arcis Krapyna alias per praefatum Petrum Keglewyt patrem 
eorum possessa, quam nos, antequam ipse Georgius Kegle-
wyth ad gratiam nostram impetrandam accessisset, fideli 
nostro magnifico Lucae Zekel de Kewend etc. ad tempus 
redemptionis in certam summám pecuniarum inscripseramus, 
gratiam et misericordiam duximus faciendum speciales, imo 
faeimus praesentium per vigorem, ita tarnen et ea conditione, 
ut idem Georgius et fratres sui praedicti de cetero nobis et 
sacrae coronae nostrae fideles sint et fideliter serviant, ac 
ab omnibus huiusmodi rebellione et contumacia se studeant 
immunes praeservare, patrisque eorum temeritati et inobe-
dientiae imposterum non consentire, alioqui praesens nostra 
gratia eis minimé videatur suffragari.